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Ratschenzwinge, 200 mm

PRODUKTDETAILS

e Profi-F-Zwinge

e Knarrensystem zum leichteren Einstellen und
Festklemmen

e Langen von 300-600 mm

e Starke Klemmbkraft bis zu 510 kg

e Kapazitat von 200-600 mm

e Fihrung, Gehause und Backen aus Stahl

e Aluminium-Griff mit Kunststoffhebel

e Rutschfester Bremsmechanismus

e Feststehendes Backe oben und Schwenkbare
Backe unten.

e Einzelhandelsverpackung mit Etikett zur Anzeige
wichtiger Informationen
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PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Produkt

A

257-200-2

200 mm

140 mm

25 mm

12 mm

986 g
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